XIV. VARIA

A. ARQUITECTURA

AEDES

- ae(des), 756
- [a]ed[es], 30
- [aedes] Concordiae, 524ad (lín. 7-8)
- [aedes Concordi]ae, 524ad (lín. 11)
- [aedes Concordiae], 524ad (lín. 3)
- Ap[ollinis aedes?], 509

BALINEA

- [balinea], 619

BASIS

- bases marmoreae IIII, 239

CAULAE

- caul[ae], 509

CIPPUS

- cippus aeneus, 524ab (lín. 5)

CIRCUS

- ianus marmoreus extrueretur in circo Flaminio, 524aa (lín. 9)

CLOACA

- [cloacae], 619

COLUMNA

- [imagines ponantur supra capita] columnarum [eius fastigi quo simulacrum Apollinis tegitur], 524ad (lín. 16-17)

CUBICULUM

- c(ubiculum) t(essellatum) f(ecit), 744

FASTIGIUM

- [imagines ponantur supra capita] columnarum [eius fastigi quo simulacrum Apollinis tegitur], 524ad (lín. 16-17)

FORUM

- m[onumentum aeternae Germanici Caesaris memoriae fieret Antiochi]ae in foro, 524aa (lín. 35/36)

IANUS

- ianus, 524aa (lín. 18)
- [ianus], 524aa (lín. 28, 34)
- ianus marmoreus...in circo Flaminio, 524aa (lín. 9)
- ianus... in montis Amani iugo, 524aa (lín. 22)

- ianus vel ap[ud ripam Rheni vel prope eum tumulum fieret] quem Druso, fratri Ti(beri) Caesaris Aug(usti), pr[imo sua sponte excitare coepisset totus exerci]tus, 524aa (lín. 26-28)

MACELLUM

- [macellum], 619

MARMOR

- situs hoc mar<m>ore, 759

MONUMENTUM

- [m(onumentum)], 602
- m[onumentum aeternae Germanici Caesaris memoriae fieret Antiochi]ae in foro, 524aa (lín. 35/36)
- m[onumentum marmoreum memoriae Germanici Caesaris constitueretur Antio], 524da (lín. 35)

PORTICUS

- in Palatio in porticu quae est ad Apollinis in templo, 524ac (lín. 20-21)
- in Palatio [in porticu quae est ad Apollinis in eo templo], 524ad (lín. 13)

SEPULTURA

- sepultura, 314

TEMPLUM

- in Palatio in porticu quae est ad Apollinis in templo, 524ac (lín. 20-21)
- in Palatio [in porticu quae est ad Apollinis in eo templo], 524ad (lín. 13)
- nova te(m)pla co(n)struens vetustaq(ue) rest[aurans], 599
- templum, 524ad (lín. 2), 585b
- templ(um) Divi A[ug. ad Minervam], 371a
- [templum Nympharum (?)], 585a

TUMULUS

- tumulus, 239, 537
- [tumulus], 524aa (lín. 26, 33), 524ab (lín. 2, 6)

<p>TURRIS</p> <ul style="list-style-type: none"> - turri(s) Genius, 57 <p>TRIBUNAL</p> <ul style="list-style-type: none"> - [Epidaphnae ubi Germanicus Caesar expirasset tribunal constitueretur], 524da (lín. 37) 	<ul style="list-style-type: none"> - [epi Daphne ubi Germanicus Caesar expirasset tribunal marmoreum constitueretur], 524aa (lín. 37-38) <p>VIA</p> <ul style="list-style-type: none"> - [viae], 619
--	--